
 
 

1           

 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  

Název zakázky: „Sanace násypového zemního tělesa Březová nad 
Svitavou – Svitavy 224,600 – 225,000“ 

 

Smluvní strany: 
 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-818/2022  

ISPROFOND: 5533520011 

a 

Společnost s názvem „Společnost M – SILNICE, SART, REMEX Sanace násypového 
zemního tělesa Březová nad Svitavou - Svitavy“ založená Smlouvou o společnosti ev. č. 
21-SOS-2022-002 ze dne 1.2.2022 

Vedoucí společník (správce): 
M – SILNICE a.s. 
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO: 42196868, DIČ:CZ42196868,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka B 430 

bankovní spojení: xxx 

zastoupena: Mgr. Michalem Kropáčem, předsedou představenstva 

                   Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva 

a 

Společníci: 
SART – stavby a rekonstrukce a.s. 
se sídlem: Uničovská 2944/1 B, 787 01 Šumperk 

IČO: 25898671, DIČ:CZ25898671,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 2550 

zastoupena: Ing. Gustavem Hodkem, členem představenstva 

                   Ing. Ondřejem Kolano, členem představenstva 

a 

REMEX CZ a.s. 
se sídlem: K Váze 1111/66, 154 00 Praha 5 Slivenec 
IČO: 60201088, DIČ:CZ60201088 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 23208 
zastoupena: Richardem Filipem, místopředsedou představenstva 



 
 

2           

 

 

 

sídlo Společnosti: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

korespondenční adresa Společnosti: Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 24-SOD-2022-023 

 

uzavřely tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Sanace násypového zemního 
tělesa Březová nad Svitavou - Svitavy 224,600 - 225,000, která byla uzavřena dne 24.3.2022 a 
nabyla účinnosti dne 24.3.2022. 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany projednaly a schválily změnu rozsahu předmětu plnění z důvodu schválení 
změnových listů stavby (dále též „ZL“) č. 1 a 2 a v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a s tím související úpravu nákladů Zhotovitele. 

 

  Změnový list č. Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

1 672 586,88 Kč 0,00 Kč 672 586,88 Kč 

2 264 115,00 Kč 0,00 Kč 264 115,00 Kč 

 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně čl. 3.3 Smlouvy a 
Přílohy č. 4 Rekapitulace Ceny Díla. Aktualizovaná Příloha č. 4 je nedílnou součástí tohoto dodatku 
a v plném rozsahu nahrazuje předcházející Přílohu č. 4. 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY 

Článek 3., body 3.3 zní nově takto: 

 
3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 

zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena 
Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

       Cena Díla bez DPH po dodatku č. 3:..…………………………………………….…………….. .45 972 828,00 Kč 
       Změna Ceny Díla dle ZL č. 1 a 2 bez DPH……..…….…………………….…………………..…. 936 701,88 Kč 

       Celková Cena Díla po dodatku č. 4 bez DPH….…………………………... 46 909 529,88 Kč 

       slovy: čtyřicetšestmilionůdevětsetdevěttisícpětsetdvacetdevět korun českých a 
osmdesátosm haléřů 

 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uvedena 
v Příloze č. 4 Smlouvy ve znění dodatku č. 4. 

Daňové doklady bude Zhotovitel doručovat Objednateli některým (jedním) z níže uvedených 

způsobů: 

a) v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz,  



 
 

3           

 

nebo 

b) datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm 

nebo 

c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna 
Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 4 Rekapitulace Ceny Díla ve znění 
dodatku č. 4, která v plném rozsahu nahrazuje předchozí Přílohu č. 4 Rekapitulace Ceny Díla. 

2. Tento dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě. Tento dodatek je uzavřen 
zaručeným elektronickým podpisem obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto dodatkem se 
nemění a zůstávají v platnosti. 

 
za Objednatele      za Zhotovitele 

V Praze    28.3.2023                    V Hradci Králové 17.3.2023 

                                                                                 M – SILNICE a.s. 
 

 

………………………………………    ………………………………………. 

Ing. Mojmír Nejezchleb    Mgr. Michal Kropáč  

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy      předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace                              M – SILNICE a.s. 
        

                                                                                                     15.3.2023 

                                                     …………….…………………………… 

 Ing. Zdeněk Babka 

               místopředseda představenstva 
  M – SILNICE a.s. 

                                                                                                
                           
 
 
 

                             V Šumperku  
                                                                    SART – stavby a rekonstrukce a.s. 

 
 

  
                                                                                                  7.3.2023 

 ....................................... 
 Ing. Gustav Hodek 

 člen představenstva 
 SART – stavby a rekonstrukce a.s. 
 
 
 
 
 
 



 
 

4           

 

                                                                                                 7.3.2023 
 
 
 

 ....................................... 
 Ing. Ondřej Kolano 

 člen představenstva 
 SART – stavby a rekonstrukce a.s. 

 
 

                         V Praze  
                                      REMEX CZ a.s. 

 
 

                                                                     7.3.2023 
 

....................................... 
 Richard Filip 

 místopředseda představenstva 
 REMEX CZ a.s. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

5           

 

Příloha č. 4 ve znění dodatku č. 4 

Rekapitulace Ceny Díla 

 



Budoucí majitel původní 
rozpočet

ZL vícepráce méněpráce cena dle 
dod.č.4

SŽDC, s.o. PS 01-01-10 Ochrana traťového zabezpečovacího zařízení 985 050,00 985 050,00

SŽDC, s.o. PS 01-02-50 Ochrana sdělovacího zařízení ČD Telematika 455 400,00 455 400,00
SŽDC, s.o. SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy 6 732 000,91 6 732 000,91

SŽDC, s.o. SO 98-98 Všeobecný objekt 1 187 420,90 2 264 115,00 1 451 535,90

SŽDC, s.o. SO 01-10-01 Železniční svršek 9 998 998,00 1 346 876,88 10 345 874,88
SŽDC, s.o. SO 01-11-01 Železniční spodek 16 830 584,60 16 830 584,60
SŽDC, s.o. SO 01-20-01 Železniční most v km 225,036 1 385 999,99 1 325 710,00 1 711 709,99
SŽDC, s.o. So 01-21-01 Železniční propustek v km 224,878 158 400,00 158 400,00
SŽDC, s.o. SO 01-81-01 Úprava trakčního vedení 7 258 878,00 7 258 878,00
SŽDC, s.o. SO 01-86-01 Ochrana kabelového vedení CETIN 455 400,00 455 400,00
SŽDC, s.o. SO 01-86-02 Úprava vedení SEE 524 695,60 524 695,60

CELKEM 45 972 828,00 936 701,88 46 909 529,88

Sanace násypového zemního tělesa Březová nad Svitavou - Svitavy 224,600 - 225,000



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3506302

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bd5f327e-844b-41dd-9758-eb62c89c8dfc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.03.2023 13:04:05


	Dodatek č. 4 návrh
	Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby
	Název zakázky: „Sanace násypového zemního tělesa Březová nad Svitavou – Svitavy 224,600 – 225,000“
	I. PŘEDMĚT DODATKU

	náklady stavbySanace Březová-Svitavy
	dodatek


		2023-03-29T11:04:24+0000




